
Besluit vaststellen straatnaam: Streekpad 

Burgemeester en wethouders van Etten-Leur, 

  

Gezien het besluit van de gemeenteraad tot ontwikkeling van locatie Zundertseweg 14; 

  

Overwegende dat: 

  

- voor deze locatie een aanvraag omgevingsvergunning is ingediend voor de bouw van 3 woningen; 

- de 3 nieuwe woningen gesitueerd worden met inrit aan een naamloos pad; 

- de gemeente op grond van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen verplicht is aan (semi) 

openbare ruimten een naam en nummeraanduiding toe te kennen; 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet; artikel 2, tweede en derde lid, van de Verordening naamgeving 

en nummering (adressen) Etten Leur 2019 en artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen; 

  

BESLUITEN 

Het pad naast de begraafplaats Streekpad te noemen, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende 

tekening; 

  

dit besluit in werking te laten treden op 1 juni 2025. 

Etten-Leur, d.d. 13-05-2025 

Met vriendelijke groet, 

namens burgemeester en wethouders, 

René Reijngoudt 

Hoofd Afdeling Leefomgeving 

  

Iedere belanghebbende bij dit besluit kan binnen zes weken na dagtekening van dit besluit een schrif- 

telijk en gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders van Etten-Leur, 

Postbus 10.100, 4870 GA Etten-Leur. 

Wilt u digitaal bezwaar maken? Ga dan naar: https://www.etten-leur.nl/product/bezwaar/ 

Nr. 233990 

GEMEENTEBLAD 28 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2025 nr. 233990 28 mei 2025 1 

https://www.etten-leur.nl/product/bezwaar/


  

Gemeenteblad 2025 nr. 233990 28 mei 2025 2 


